

Produse pentru reparatii și renovat

I.D.: 62521397

Data publicarii 29.10.21 Coduri CPV 44621110-3 44110000-4

Pretul estimativ: 5.157,60 RON - 5.157,60 RON

Descriere: RAD. PURMO 22*600*2000 BUC 1 802,52 802,52 RAD. PURMO 22*600*1400 BUC 1 581,51 581,51 RAD. PURMO 22*600*1200 BUC 2 495,8 991,60 COT PPR 20*90 BUC 20 3,36 6,72 ADAPTOR PPR 20*1/2 FE BUC 14 3,3614 47,06 ROBINET COLT 1/2-1/2 FANSKI BUC 8 18,0675 144,54 ROBINET+CAP TERMOSTATIC+RETUR GIACOMINI BUC 4 55,8825 223,53 SURUB PAL 6X50 BUC 20 0,143 2,86 CLEMA SIMPLA PPR 20 BUC 10 0,252 2,52 CLEMA SIMPLA PPR 25 BUC 20 0,294 5,88 MUFA PPR 32 BUC 2 0,755 1,51 REDUCTIE PPR 32-25 BUC 3 0,46 1,38 REDUCTIE PPR 25-20 BUC 4 0,3775 1,51 TEU PPR 25 BUC 2 0,67 1,34 COT PPR 20*1/2 FE BUC 8 3,53 28,24 DIBLU+SURUB 6*40 SM BUC 20 0,084 1,68 DIBLU 10*80 BUC 2 0,405 0,81 SURUB PAL 5X140 BUC 2 0,355 0,71 SURUB CAP H LEMN 8X140 BUC 2 0,67 1,34 CLEMA SIMPLA PPR 20 BUC 2 0,25 0,50 SIFON PARDOSEALA CRIMEL 100*100*40 LAT. BUC 1 8,8235 8,82 CAPAC WC SANABI ALB BUC 2 36,5546 73,11 BARA PROSOP ALASKA 62051 BUC 2 31,935 63,87 SUPORT H. IG. ALASKA BUC 2 16,805 33,61 DIBLU RIGIPS DRN 29 BUC 20 0,7565 15,13 RAD. PURMO 22*600*1600 BUC 1 485,71 485,72. IPSOS 5KG BUC 2 5,8824 11,76 TEAVA PPR INSERTIE #25 ML 48 5,4625 262,2 TEAVA PPR INSERTIE #20 ML 24 3,6125 86,7 SAPA AUTONIVELANTA CERESIT CN68 25KG BUC 15 39,496 592,44 ADEZIV THERMO UNIVERSAL 25KG BUC 10 21,429 214,29 TENCUIALA FINA BAUMIT INT. 25KG BUC 25 17,6472 441,18 CIMENT STRUCTO 20 KG BUC 2 10,505 21,01